UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

UBND XÃ TÂN DÂN

Số: 47/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Dân, ngày 26 tháng 4 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bổ nhiệm Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Tân Dân

Kính gửi :

- UBND huyện Khoái Châu;

- Phòng GD&ĐT huyện

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 10/VBHN-BGDĐT ngày 14/3/2014 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung

tâm học tập cộng đồng tại xã, phường, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBNĐ ngày 09/3/2015 của UBND

tỉnh Hưng Yên về việc ban hành qui định về phân cấp quản lý công tác tổ chức,

cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên;

UBND xã Tân Dân đề nghị các cấp kiện toàn chức danh Ban Giám đốc,

trung tâm học tập cộng đồng để tiếp tục hoạt động đạt hiệu quả gồm:

TT Họ và tên Chức vụ hiện tại
Chức vụ kiêm nhiệm

trong Trung tâm HTCĐ

1 Nguyễn Thị Hiền - Phó chủ tịch UBND xã - Giám đốc

2 Phạm Văn Hưng - Hiệu trưởng THCS  - Phó Giám đốc

3 Nghiêm Thị Nhung - CC.VHXH- Cán bộ Hội

khuyến học xã

- Phó giám đốc

Vậy UBND xã Tân Dân kính trình các cấp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Huấn

		2023-04-28T08:34:13+0700

		2023-04-28T08:41:25+0700